

Wo Wann

Tann, P&R-Parkplatz Mittwoch 13.00 -15.00

Wolfhausen, Jugendpavillon Mittwoch 17.00 -19.00

Dürnten, Gemeindeparkplatz Samstag 09.00 -11.00

## Gebühren für private Haushalte

	Alu / Stahlblech	kostenios
	Batterien	kostenios
*	Elektrogrossgeräte	Fr. 5/Stk. *)
+ -=	Elektroschrott	Fr. 2 / Stk. *)
GLAS VERRE VETRO	Glas	kostenlos
N. S.	Grubengut / Deponiegut	Fr. 0.30 / kg bis 25 kg kostenlos
	Kapseln aus Aluminium	kostenlos
	Karton	kostenios
	Korkzapfen	kostenios
	Kunststoffsammelsack	CHF 5 110 l Einzelverkauf CHF 19 35 l Rolle à 10 Stk. CHF 25 60 l Rolle à 10 Stk. CHF 41 110 l Rolle à 10 Stk.
	Leuchtmittel	kostenios
	Metall / Eisen	Fr. 0.20 / kg bis 25 kg kostenlos
	Öl	Fr. 2 / Liter bis 3 Liter kostenlos
	Papier	kostenios
	PW-Reifen	Fr. 5 / Stk. ohne Felge Fr. 17 / Stk. mit Felge
AT	Sperrgut	Fr. 0.40 / kg
	Styropor (ohne Chips)	Fr. 4 / 100 l bis 35 l kostenlos
	Textilien und Schuhe	kostenlos

<sup>\*)</sup> Transportkosten (im Fachhandel werden diese Geräte kostenlos zurückgenommen)

**Preisstand 2025**